净利润 - - 14,061,958.87 14,765,402.51 5,211,140.33 5,773,326.33

3、对现金流量表追溯调整前后对比情况

科目

本期期末（本期） 上年期末（上年同期）
上上年期末（上

上年同期）

调整重

述前

调整重

述后
调整重述前 调整重述后

调整重

述前

调整重

述后

销售商品、提供劳务收到的

现金
- - 110,697,408.60 112,783,551.28 - -

收到的其他与经营活动有关

的现金
- - 4,243,499.49 1,657,356.81 - -

购买商品、接受劳务支付的

现金
- - 71,210,797.24 69,418,497.53 - -

支付的其他与经营活动有关

的现金
- - 10,230,149.66 8,393,358.76 - -

公告编号：2017-021

3 / 5

科目

本期期末（本期） 上年期末（上年同期）
上上年期末（上

上年同期）

调整重

述前

调整重

述后
调整重述前 调整重述后

调整重

述前

调整重

述后

经营活动产生的现金流量净

额
  2,594,790.97 5,723,881.58

购建固定资产、无形资产和

其他长期资产支付的现金
  3,429,057.04 5,221,356.75

投资活动产生的现金流量净

额
  -3,268,885.11 -5,061,184.82

收到其他与筹资活动有关的

现金
- -   500,000.00 - -

支付其他与筹资活动有关的

现金
- -   1,836,790.90 - -

筹资活动产生的现金流量净

额
- -   7,359,320.00  6,022,529.10 - -

4、非经常性损益披露的更正情况

公司在计算 2015 年度非经常性损益时计算错误，其他营业外收入和支出的

影响错误，予以更正如下：

项 目
2015 年度

调整前 调整后 调整金额

非流动资产处置损益 -283,078.36 -283,078.36 -

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切

相关，按照国家统一标准定额或定量享受的

政府补助除外）

504,075.00 504,075.00 -

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值

业务外，持有交易性金融资产、交易性金融

负债产生的公允价值变动损益，以及处置交

易性金融资产、交易性金融负债和可供出售

金融资产取得的投资收益

16,721.93 16,721.93 -

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -8,380.00 -164,800.83 -156,420.83

非经常性损益总额 229,338.57 72,917.74 -156,420.83

减：非经常性损益的所得税影响数 34,400.79 10,937.67 -23,463.12

非经常性损益净额 194,937.78 61,980.07 -132,957.71

5、净资产收益率及每股收益披露的更正情况

对前期会计差错更正后，相应对净资产收益率和每股收益进行重新计算并更

正如下：

公告编号：2017-021

4 / 5

报告期利润

2015 年度

调整前加权平

均净资产收益

率（%）

调整后加权

平均净资产

收益率（%）

调整前

基本每

股收益

调整后

基本每

股收益

归属于公司普通股股东的净利润 32.54 42.28 0.56 0.52

扣除非经常性损益后归属于公司普通

股股东的净利润
32.08 42.10 0.55 0.52

三、表决和审议情况

（一）董事会审议情况

2017 年 4 月 23 日，公司第一届董事会第八次会议审议通过了《关于公司前

期会计差错更正及追溯调整的议案》。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（二）监事会审议情况

2017 年 4 月 23 日，公司第一届监事会第四次会议审议通过了《关于公司前

期会计差错更正及追溯调整的议案》。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

（三）股东大会审议情况

该项议案尚须提交股东大会审议。

四、董事会关于本次会计差错更正合理性的说明

董事会认为：本次会计差错更正及追溯调整事项符合《企业会计准则第 28

号-会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,能够更加真实、准确、完